
април

На ден 02.04.2024 по цена од 1,3898 МКД/kWh
На ден 03.04.2024 по цена од 1,33 МКД/kWh
На ден 04.04.2024 по цена од 1,2986 МКД/kWh
На ден 09.04.2024 по цена од 1,3264 МКД/kWh
На ден 12.04.2024 по цена од 1,4463 МКД/kWh
На ден 15.04.2024 по цена од 1,3972 МКД/kWh
На ден 16.04.2024 по цена од 1,3972 МКД/kWh
На ден 17.04.2024 по цена од 1,4972 МКД/kWh
На ден 18.04.2024 по цена од 1,4843 МКД/kWh
На ден 19.04.2024 по цена од 1,4304 МКД/kWh
На ден 22.04.2024 по цена од 1,4407 МКД/kWh
На ден 25.04.2024 по цена од 1,4117 МКД/kWh
На ден 26.04.2024 по цена од 1,3991 МКД/kWh
На ден 29.04.2024 по цена од 1,3441 МКД/kWh
На ден 30.04.2024 по цена од 1,4118 МКД/kWh


